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RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE* EQUIPO
1 Wilber De Armas 22 111.2 69 57 37 35 8 0 5 58 14 0 12 1 1018 614 NAUTICO
2 Oniesky Zamora 18 91 56 50 22 29 2 0 11 64 35 1 5 1 1280 580 INDER
3 Ernesto Padilla 18 89 55 48 25 27 6 0 9 60 32 1 6 0 1250 563 NAUTICO
4 Raciel Arias 21 113.1 65 56 25 29 4 1 11 68 26 1 8 0 1214 518 COMICOS
5 Carlos Tabares 16 81 54 50 23 24 1 0 9 52 28 0 4 0 1040 480 INDER
6 Julio Gomez 17 90.2 57 48 20 23 2 1 10 57 28 1 8 1 1188 479 NAUTICO
7 Humberto Zayas 20 110.2 63 61 22 29 8 1 5 54 17 0 2 4 885 475 NAUTICO
8 Abdiel Rodriguez 18 99 60 59 18 27 2 0 3 38 14 1 0 1 644 458 COMICOS
9 Fidel Lopez 22 122 75 69 26 31 4 2 10 69 28 1 5 0 1000 449 INDER

10 Darien Peral 18 101.1 59 55 23 24 2 0 7 47 19 1 3 4 855 436 COMICOS

RK Nombre JJ ENT CB VB C* H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Wilber De Armas 22 111.2 69 57 37 35 8 0 5 58 14 0 12 1 1018 614 NAUTICO
2 Fidel Lopez 22 122 75 69 26 31 4 2 10 69 28 1 5 0 1000 449 INDER
3 Ernesto Padilla 18 89 55 48 25 27 6 0 9 60 32 1 6 0 1250 563 NAUTICO
4 Raciel Arias 21 113.1 65 56 25 29 4 1 11 68 26 1 8 0 1214 518 COMICOS
5 Jose Pablo Cuesta 10 52 36 22 23 17 3 0 11 53 26 0 14 0 2409 773 INDER
6 Carlos Tabares 16 81 54 50 23 24 1 0 9 52 28 0 4 0 1040 480 INDER
7 Darien Peral 18 101.1 59 55 23 24 2 0 7 47 19 1 3 4 855 436 COMICOS
8 Oniesky Zamora 18 91 56 50 22 29 2 0 11 64 35 1 5 1 1280 580 INDER
9 Yoemil Hinojosa 19 105 65 52 22 21 2 0 11 56 18 0 13 1 1077 404 INDER

10 Humberto Zayas 20 110.2 63 61 22 29 8 1 5 54 17 0 2 4 885 475 NAUTICO

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI* SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Oniesky Zamora 18 91 56 50 22 29 2 0 11 64 35 1 5 1 1280 580 INDER
2 Ernesto Padilla 18 89 55 48 25 27 6 0 9 60 32 1 6 0 1250 563 NAUTICO
3 Carlos Tabares 16 81 54 50 23 24 1 0 9 52 28 0 4 0 1040 480 INDER
4 Julio Gomez 17 90.2 57 48 20 23 2 1 10 57 28 1 8 1 1188 479 NAUTICO
5 Fidel Lopez 22 122 75 69 26 31 4 2 10 69 28 1 5 0 1000 449 INDER
6 Jose Pablo Cuesta 10 52 36 22 23 17 3 0 11 53 26 0 14 0 2409 773 INDER
7 Raciel Arias 21 113.1 65 56 25 29 4 1 11 68 26 1 8 0 1214 518 COMICOS
8 Ronny Adams 13 69 41 35 18 25 4 0 5 44 23 0 6 2 1257 714 INDER
9 Geovani Torres 17 88 54 51 18 19 0 1 7 42 22 0 3 2 824 373 NAUTICO

10 Osiel Flores 12 72 44 38 19 17 3 1 6 40 19 0 6 1 1053 447 COMICOS

10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

Para poder optar por el liderato de BATEO debe tener como mínimo esta cantidad de Comparecencias al Bate:

Líderes de Bateo (AVE)

Líderes de Carreras Anotadas (CA)

Líderes de Carreras Impulsadas (CI)



10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H* 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Wilber De Armas 22 111.2 69 57 37 35 8 0 5 58 14 0 12 1 1018 614 NAUTICO
2 Fidel Lopez 22 122 75 69 26 31 4 2 10 69 28 1 5 0 1000 449 INDER
3 Oniesky Zamora 18 91 56 50 22 29 2 0 11 64 35 1 5 1 1280 580 INDER
4 Raciel Arias 21 113.1 65 56 25 29 4 1 11 68 26 1 8 0 1214 518 COMICOS
5 Humberto Zayas 20 110.2 63 61 22 29 8 1 5 54 17 0 2 4 885 475 NAUTICO
6 Ernesto Padilla 18 89 55 48 25 27 6 0 9 60 32 1 6 0 1250 563 NAUTICO
7 Abdiel Rodriguez 18 99 60 59 18 27 2 0 3 38 14 1 0 1 644 458 COMICOS
8 Ronny Adams 13 69 41 35 18 25 4 0 5 44 23 0 6 2 1257 714 INDER
9 Carlos Tabares 16 81 54 50 23 24 1 0 9 52 28 0 4 0 1040 480 INDER

10 Darien Peral 18 101.1 59 55 23 24 2 0 7 47 19 1 3 4 855 436 COMICOS

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B* 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Wilber De Armas 22 111.2 69 57 37 35 8 0 5 58 14 0 12 1 1018 614 NAUTICO
2 Humberto Zayas 20 110.2 63 61 22 29 8 1 5 54 17 0 2 4 885 475 NAUTICO
3 Ernesto Padilla 18 89 55 48 25 27 6 0 9 60 32 1 6 0 1250 563 NAUTICO
4 Angel Chacon 13 70 40 36 8 15 5 0 1 23 11 0 4 2 639 417 INDER
5 Ronny Adams 13 69 41 35 18 25 4 0 5 44 23 0 6 2 1257 714 INDER
6 Miguel Pillot 14 68 44 41 12 21 4 0 4 37 12 1 2 0 902 512 COMICOS
7 Lester Crespo 17 92.2 48 45 5 19 4 0 1 26 8 0 3 0 578 422 COMICOS
8 Alfredo De Armas 16 89 51 45 15 18 4 0 1 25 7 0 6 1 556 400 INDER
9 Raciel Arias 21 113.1 65 56 25 29 4 1 11 68 26 1 8 0 1214 518 COMICOS

10 Fidel Lopez 22 122 75 69 26 31 4 2 10 69 28 1 5 0 1000 449 INDER

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Alexander Perez 9 50 21 19 6 10 1 2 0 15 1 0 2 0 789 526 CORALAC
2 Ricardo Ezquivel 8 31 21 20 8 9 0 2 3 22 11 0 1 1 1100 450 INDER
3 Fidel Lopez 22 122 75 69 26 31 4 2 10 69 28 1 5 0 1000 449 INDER
4 Damian Ibañez 6 29 21 17 16 14 1 1 6 35 12 0 4 0 2059 824 INDER
5 Roberto Gonzalez 14 62 21 19 9 7 0 1 1 12 1 0 2 0 632 368 INDER
6 Osiel Flores 12 72 44 38 19 17 3 1 6 40 19 0 6 1 1053 447 COMICOS
7 Raydel Pedrera 14 78.2 47 44 13 18 2 1 4 34 13 0 3 0 773 409 NAUTICO
8 Julio Gomez 17 90.2 57 48 20 23 2 1 10 57 28 1 8 1 1188 479 NAUTICO
9 Eliecer Rodriguez 20 111.2 58 50 13 20 2 1 4 36 16 0 8 2 720 400 NAUTICO

10 Geovani Torres 17 88 54 51 18 19 0 1 7 42 22 0 3 2 824 373 NAUTICO

Líderes de Dobles Conectados (2B)

Líderes de Triples Conectados (3B)

Líderes de Hits Conectados (H)



10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR* TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Jose Pablo Cuesta 10 52 36 22 23 17 3 0 11 53 26 0 14 0 2409 773 INDER
2 Oniesky Zamora 18 91 56 50 22 29 2 0 11 64 35 1 5 1 1280 580 INDER
3 Yoemil Hinojosa 19 105 65 52 22 21 2 0 11 56 18 0 13 1 1077 404 INDER
4 Raciel Arias 21 113.1 65 56 25 29 4 1 11 68 26 1 8 0 1214 518 COMICOS
5 Julio Gomez 17 90.2 57 48 20 23 2 1 10 57 28 1 8 1 1188 479 NAUTICO
6 Fidel Lopez 22 122 75 69 26 31 4 2 10 69 28 1 5 0 1000 449 INDER
7 Ernesto Padilla 18 89 55 48 25 27 6 0 9 60 32 1 6 0 1250 563 NAUTICO
8 Carlos Tabares 16 81 54 50 23 24 1 0 9 52 28 0 4 0 1040 480 INDER
9 Tomas Morales 12 69 39 31 18 20 2 0 8 46 17 0 8 0 1484 645 NAUTICO

10 Yuniel Valencia 13 67 44 40 21 23 2 0 8 49 19 0 4 1 1225 575 INDER

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU* AVE EQUIPO
1 Oniesky Zamora 18 91 56 50 22 29 2 0 11 64 35 1 5 1 1280 580 INDER
2 Ernesto Padilla 18 89 55 48 25 27 6 0 9 60 32 1 6 0 1250 563 NAUTICO
3 Raciel Arias 21 113.1 65 56 25 29 4 1 11 68 26 1 8 0 1214 518 COMICOS
4 Julio Gomez 17 90.2 57 48 20 23 2 1 10 57 28 1 8 1 1188 479 NAUTICO
5 Yoemil Hinojosa 19 105 65 52 22 21 2 0 11 56 18 0 13 1 1077 404 INDER
6 Carlos Tabares 16 81 54 50 23 24 1 0 9 52 28 0 4 0 1040 480 INDER
7 Wilber De Armas 22 111.2 69 57 37 35 8 0 5 58 14 0 12 1 1018 614 NAUTICO
8 Fidel Lopez 22 122 75 69 26 31 4 2 10 69 28 1 5 0 1000 449 INDER
9 Humberto Zayas 20 110.2 63 61 22 29 8 1 5 54 17 0 2 4 885 475 NAUTICO

10 Darien Peral 18 101.1 59 55 23 24 2 0 7 47 19 1 3 4 855 436 COMICOS

Líderes de Jonrones Conectados (HR)

Líderes de Slugging (SLG)


